
Procedura di selezione per la formazione di graduatorie di idonei per l'eventuale conferimento 

di incarichi per lo svolgimento del servizio di tutorato specializzato, legge n. 17/1999, a.a. 

2023/2024, ai sensi e per gli effetti dell'art. 13 della legge n. 341/1990 – D.R. n. 1407/2024 – 

Dipartimento di Giurisprudenza Economia e Sociologia 

 
Verbale n. 2 

 
VALUTAZIONE TITOLI 

 
CODICE 14 

CANDIDATO/A Punteggio  Esito  

Pittelli Roberta  11,50 Ammessa  

Vesci Giulia 8,0 Ammessa 

 

CODICE 15 

CANDIDATO/A Punteggio Esito 

Bargione Salvatore 3,30 Non Ammesso 

Pittelli Roberta 11,50 Ammessa 

 

CODICE 16 

CANDIDATO/A Punteggio Esito 

De Giorgio Mariagrazia 10,0 Ammessa 

Paonessa Francesca 3,5 Non Ammesso 

Pittelli Roberta 11,50 Ammessa 

Vesci Giulia 8,0 Ammessa 

 

CODICE 17 

CANDIDATO/A Punteggio Esito 

Amendola Giusy Ilaria 9,0 Ammessa 

O  missis

Omissis  

Omissis 

Omissis  

 
Omissis 

Omissis  

 
Omissis 

Omissis  

Omissis  



Chiarella Caterina 7,0 Ammessa 

Ciancio Sebastian 8,7 Ammesso 

Cirillo Caterina   Esclusa (*) 

Costa Giorgia 7,5 Ammessa 

Iannelli Francesco 9,5 Ammesso 

Macri’ Leandra 11,0 Ammessa 

Migliazza Claudia 7,0 Ammessa 

Mangiacasale Stefano 7,5 Ammesso 

Mungo Vincenzo 15,0 Ammesso 

Pollinzi Valeria 9,0 Ammessa 

Rossi Simone 2,0 Non Ammesso 

Russo Roberta 9,0 Ammessa 

Scerbo Nicola 7,0 Ammesso 

Scigliano Emanuele Pasquale 7,0 Ammesso 

Veraldi Lucia 7,0 Ammessa 

(*) esclusa ai sensi dell’art. 3 del bando: “scelta di più codici nella medesima domanda di partecipazione” 

CODICE 18 

CANDIDATO/A Punteggio Esito 

Bargione Salvatore 3,30 Non Ammesso 

Correale esclussa 9,0 Ammessa 

 

CODICE 19 

CANDIDATO/A Punteggio Esito 

Omissis 
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Chiarella  Caterina  7,0 Ammessa  

Ciancio Sebastian 8,7 Ammesso 

Cirillo Caterina  Esclusa  (*) 

Costa Giorgia 7,5 Ammessa  

Iannelli Francesco 9,5 Ammesso 

Mangiacasale Stefano 7,5 Ammesso 

Notaro Anna RITA 8,35 Ammessa 

Pittelli Roberta 11,50 Ammessa 

Pollinzi Valeria 9,0 Ammessa 

Rossi Simone 2,0 Non Ammesso 

Russo Roberta 9,0 Ammessa 

Vesci Giulia 8,0 Ammessa 

(*) esclusa ai sensi dell’art. 3 del bando “scelta di più codici nella medesima domanda di partecipazione” 

 

CODICE 20 

CANDIDATO/A Punteggio Esito 

Ciancio Sebastian 8,7 Ammessa 

Costa Giorgia 7,5 Non Ammessa* 

Migliazza Claudia 7,0 Ammessa 

Mungo Vincenzo 15,0 Ammessa 

Rossi Simone 2 Non Ammesso 

Russo Roberta 9,0 Ammessa 

Scigliano Emanuele Pasquale 7,0 Ammesso 

 

*Trattasi di mero errore materiale corretto nella data del 06 marzo 2025. 
I candidati che abbiano conseguito un punteggio di almeno 7/15, a seguito della valutazione dei titoli, sono 
tenuti a presentarsi per lo svolgimento del colloquio giorno 27 marzo 2025, ore 10.00 Aula D2 livello 0  Corpo 
D – Campus universitario di Germaneto viale Europa – Catanzaro. 
Il presente avviso, rettificato, sostituisce a tutti gli effetti il precedente ed ha valore di notifica. 
 
Per sostenere il colloquio i candidati dovranno esibire un documento di riconoscimento in corso di validità. 
      F.to     Il Presidente della Commissione  

Prof.ssa Elena Succurro 
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